porta Sterii 

D. Thomaxinus magistri Pauli Ferri de capella Sancti Laurencii de 

porta Sterii 

CCXLIv D. Iacobinus magistri Guaçiti de capella Sancti Laurencii de porta 

Sterii / / 

D. Petrus de Ambrosii de capella Sancti Felicis 

D. Iohannes Petrobelli de capella Sancte Marie Maioris 

D. Bond(u)nitus Salandri de capella Sancti Ieorii 

D. Daniel filius magistri Iohannis Dapu(n)iel de capella Sancte Marie 

Maioris 

D. Raynaldus filius magistri Leonardi de capella Sancti Fabiani 

D. Thomaxius filius Bonore de capella Sancti Felicis 

D. Iohannes domini Iacobini de capella Sancti Felicis 

D. Ugolinus Acolbenis de capella Sancti Felicis 

D. Gregorius Lamberti Preçanelli de capella Sancte Christine de porta 

Sterii 

D. Philippus Beltramis de capella Sancte Marie Maioris 

D. Iohannes Guidonis Ellene de capella Sancti Felicis 

D. Ubertinus Gerardi de capella Sancti Ieorii 

D. Petrus filius frat(ru)s Iohannis Britagle de capella Sancti Ieorii 

D. Thomaxinus Sicherii de capella Sancti Felicis 

D. Thomaxinus filius domini Zambonini de capella Sancti Ieorii 
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D. Rolandinus Useppi de capella Sancte Christine 

D. Bertholucius Iohannis de capella Sancte Marie Maioris 

D. Bitinus magistri Petroboni de capella Sancti Iosep 

D. Martinus filius condam Vernacii de capella Sancti Ysaie 

D. Thomaxinus Iohannis de capella Sancti Nicolay burgi Sancti Felicis 

D. Simon Iohannis de capella Sancti Felicis 

D. Albertus Rodulfi de capella Sancti Felicis 

D. Martinus Borghesini Marçapese de capella Sancti Felicis 

/D. Iohannes Borghesani de capella Sancti Felicis 

CCXLIIr D. Petrus Boniohannis de capella Sancti Felicis / / 

/D. Iacobus Gandulfi de capella Sancti Ieorii 

D. Benarellus Belleboni de capella Sancti Felicis 

D. Savarisius Gualandini de capella Sancti Nicolay burgi Sancti Felicis 

D. Albertus magistri Rodulfi de capella Sancti Felicis 

D. Guilelmus Bellicti de capella Sancte Marie Maioris 

D. Prosperinus Iacobini de capella Sancti Laurencii de porta Sterii 

D. Michael Iohannis de capella Sancti Felicis 

D. Petrus Vitalis de capella Sancti Felicis 

D. Mathiolus Iohannis de capella Sancte Marie Maioris 

D. Palmerius Boniohannis de Cinguanta de capella Sancti Felicis 

De quarterio porte Sancti Proculi 
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D. Bonannus de Crevalcore de capella Sancti Damiani 

D. Anthonius eius filius 

D. Vandinus Bernardi de capella Sancti Iacobi de Carbonensis